
 

 

 

 
Decreto n. 250 

 

IL RETTORE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

   

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 511 del 12.02.2013, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento di 
“Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica”, per il biennio accademico 
2012-2014; 

VISTO il verbale di votazione del 23.01.2015 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 7726 del 29.01.2015, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2014-2016; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
“Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica” di questa Università, per il biennio accademico 
2014/2016, i sigg.: 
 
per la lista n. 1 “STUDENTI PER…” 

• LACATENA Nicola 

• SOGARI David Eugenio 

• CAZZETTA Nicola Christian 

• TANGA Katia 

• TRIDENTE Federico 
 
per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

• PELLEGRINO Tommaso 

• MORELLI Rosanna 

• CORIGLIONE Paola 

• LINCIANO Sara 

• ROMANO Carmela 
 
per la lista n. 3 “LINK” 

• DIGREGORIO Alessandro 
 
Bari, lì 2.02.2015 

         F.to IL RETTORE 


